П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «15» августа 2013

        № 980
г. Тверь

Об установлении тарифов на платные услуги, работы
 МУП «ЖЭК» на 2014 год

В соответствии с Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений» (с изменениями и дополнениями),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить  тарифы на платные услуги, работы                                    МУП «ЖЭК» на 2014 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. МУП «ЖЭК» организовать свою деятельность в соответствии с установленными тарифами.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Д.И. Насибуллина.
 Глава администрации города                                                             В.М. Павлов

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы администрации города                            С.В. Чубенко

                                                                                                               «___»______2013

Заместитель Главы администрации города                                          Д.И. Насибуллин

                                                                                                      «___»______2013

Управляющий делами                                                                            А.А. Пилюгин

администрации города                                                                         «___»______2013
И.о. начальника департамента экономики,                                          Л.А. Шевчук
инвестиций и промышленной политики                                               «___»______2013
Начальник управления                                                                           Т.П. Яковлева

организационно-контрольной работы

                              «___»_____2013

Начальник правового управления                                                             Л.А. Лисицкая

 «___»_____2013

И.о. начальника департамента благоустройства,                                   М.Н. Суханов
дорожного хозяйства и транспорта                                                          «___»_____2013
Список рассылки:

Департамент экономики, инвестиций и промышленной политики       -  1 экз.
Департамент благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта      -  1 экз.

МУП «ЖЭК»                                                                                                -  1 экз.

Проверено:

Ведущий специалист отдела по работе

с документами управления ОКР                                                              Е.В. Пермякова

«___»______2013
Подготовлено

главным специалистом отдела экономики и финансов департамента БДХиТ Абраменко Н.С. 8 (4822) 32 87 21
______________________

«____»___________________2013